,
АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 15.12.2014 № 3233

                                                   ___________№ ______

г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района
от 07.11.2014 № 2759 «О расписании
движения пассажирского автотранспорта
по  маршрутам регулярного сообщения
на территории Искитимского района»

В связи с изменением схем движения автотранспорта, в целях организации пассажирских перевозок населения Искитимского района по маршрутам регулярного сообщения на территории Искитимского района в соответствии
с Законом Новосибирской области «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области» от 07.06.2007 № 112-ОЗ,
в соответствии с Положением «Об организации транспортного обслуживания населения между поселениями Искитимского района Новосибирской области»
от 31.03.2009 № 343 утвержденным решением сессии Совета депутатов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 07.11.2014 № 2759 «О расписании движения пассажирского автотранспорта по маршрутам регулярного сообщения
на территории Искитимского района»:

1.1. В приложение 1 «Расписание движения автотранспорт, принадлежащего МКП ИР «ПАТП», графики движения по маршрутам: № 214 «г.Искитим- п.Озерки», № 215 «г. Искитим - с.Преображенка», № 217 «г.Искитим- п.Степной», № 250 «г.Искитим - с.Старый Искитим», № 228 «г. Искитим – д. Бурмистрово – ДОЛ Чкаловец», № 227 «г.Искитим - п.Койниха – п. Рябчинка – п. Александровский», изложить в новой редакции (приложение 1).

1.2. Приложение № 2 «Расписание движения автотранспорта, принадлежащего индивидуальному предпринимателю Вашлаеву А.А. изложить в новой редакции (приложение 2).

1.3. В приложение № 4 «Расписание движения автотранспорта, принадлежащего индивидуальному предпринимателю Ткаченко С.С.» график движения по маршруту № 403 «г.Искитим - д.Гилево» изложить в новой редакции (приложение 3).

Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации: http://www.iskitim-r.ru.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Безденежного Б.В.

Глава района

            О.В. Лагода

Приложение №1

к постановлению

администрации района

От 18.12.2014 № 3233

Расписание движения автотранспорта,

принадлежащего МКП ИР «ПАТП»

№ 214 «г.Искитим-п.Озерки»
  Ежедневно                                                                                Время отправления

	г. Искитим
	д.Бурмистрово
	п. Тула
	с. Быстровка
	п. Озерки
	п. Советский

	1 рейс

льготный
	-

8-10*(будни

7-55*(выходные)
	-

7-00
	-

6-40
	-

6-25

(будни)
	-

6-15
	6-00

	2 рейс

льготный
	11-00

15-35*
	11-55

14-40
	12-15

14-20
	-

-
	12-35

14-00
	12-50*

13-45

	3 рейс

льготный
	16-40

-
	17-35

-
	17-55

-
	-

-
	18-21

-
	18-30*

-

	1 рейс будни: Советский – Озерки – Быстровка – Тула  – Бурмистрово – Первомайский  – бассейн Коралл – ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходный мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

1 рейс выходные: Советский – Озерки - Тула – Бурмистрово – Первомайский – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходный мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

2 рейс будни, выходные: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х- Кольцевая – Ж/д вокзал (переходный мост) – Ермака – Болдаковка – Первомайский – Бурмистрово – Тула  – Озерки – Советский  – Озерки  – Тула – Бурмистрово – Первомайский – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

3 рейс будни, выходные: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х Кольцевая – Ж/д вокзал (переходный мост) – Ермака – Болдаковка – Первомайский – Бурмистрово – Тула  – Озерки  – Советский.

№ 217 «г.Искитим – п.Степной»

Ежедневно                                                                                  Время отправления

	г. Искитим
	п. Степной
	п. Березовка
	д. Бородавкино
	п. Октябрьский

	1 рейс
льготный
	6-50

9-20*(будни)

9-05*(выходные)
	7-25

8-10
	7-35

-
	7-45

-
	7-55

	2 рейс

льготный
	11-35

14-00*
	12-25

13-10
	12-35

-
	12-45

-
	12-55

	3 рейс

льготный
	16-30

18-55*
	17-20

18-05
	17-30

-
	17-40

-
	17-50

	1 рейс будни: ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Болдаковка – Степной – Березовка – Бородавкино – Октябрьский – Степной – бассейн Коралл – ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

1 рейс выходные: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х -  Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Степной – Березовка – Бородавкино – Октябрьский – Степной – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

2 рейс будни, выходные: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Степной – Березовка– Бородавкино – Октябрьский – Степной – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая- Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

3 рейс будни, выходные: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Степной – Березовка– Бородавкино – Октябрьский – Степной – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая;

№215 «Искитим - Преображенка»

Понедельник                                                                           Время отправления

	г. Искитим
	п. Степной
	д. Горевка
	с. Преображенка
	п. Алексеевский
	п. Каменка

	1 рейс

льготный
	6-10

   9-55*
	-

8-50
	7-10

8-30
	-

8-15
	-

8-00
	7-35

	2 рейс

льготный
	11-35

  14-55*
	12-15
	12-35

13-55
	12-50

-
	13-05

-
	  13-30

	3 рейс

льготный
	16-30

   20-00*
	-
	17-40

19-00
	17-55

-
	18-10

-
	  18-35

	1 рейс: ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Болдаковка – Горевка – Каменка – Алексеевский – Преображенка – Горевка – Степной  – бассейн Коралл – ДК Россия – Горка - Подгорный - Сбербанк – Ермака –

Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

2 рейс: Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Горевка  – Преображенка – Алексеевский – Каменка - Горевка – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая;

3 рейс: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака - Болдаковка – Горевка – Преображенка – Алексеевский – Каменка -  Горевка – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходный мост) – Кольцевая.

	г. Искитим
	д. Горевка
	с. Преображенка
	п. Алексеевский
	п. Каменка

	1 рейс

льготный
	6-10

 9-55* (будни)

       9-40* (выходные)
	7-10

8-30
	-

8-15
	-

8-00
	 7-35

	2 рейс

льготный
	11-35

  14-25*
	12-45

13-15
	13-00

-
	-
	-

	3 рейс

льготный
	16-30

  20-00*
	17-40

19-00
	17-55

-
	18-10

-
	  18-35

	1 рейс будни: ДК Россия – бассейн Коралл -  Горка – Подгорный – Сбербанк – Болдаковка -  Горевка – Каменка - Алексеевский –Преображенка – Горевка  – бассейн Коралл – ДК Россия – Горка -Подгорный - Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

1 рейс выходные: ДК Россия – бассейн Коралл -  Горевка - Каменка – Алексеевский – Преображенка – Горевка  – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

2 рейс будни, выходные Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Горевка – Преображенка -  Горевка – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

3 рейс будни, выходные: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Горевка  – Преображенка – Алексеевский – Каменка -  Горевка – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходный мост) – Кольцевая.

Среда, пятница, суббота, воскресенье

Вторник,четверг                                                                                Время отправления

	г. Искитим
	д. Горевка
	с. Преображенка

	1 рейс

льготный
	6-10

  9-05*
	7-10

7-40
	7-25

	2 рейс

льготный
	11-35

  14-25*
	12-45

13-15
	13-00

-

	3 рейс

льготный
	16-30

  19-10*
	17-40

18-10
	17-55

-

	1 рейс: ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Болдаковка -  Горевка – Преображенка – Горевка – бассейн Коралл – ДК Россия – Горка - Подгорный - Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

2 рейс: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Горевка – Преображенка -  Горевка  – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

3 рейс: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Горевка – Преображенка – Горевка – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходный мост) – Кольцевая.

№ 227 «г. Искитим - п.Койниха –п.Рябчинка – п.Александровский»

Ежедневно                                                                                  Время отправления

	г. Искитим

	г. Искитим

(Поликлиника№2)
	п. Койниха
	п. Рябчинка
	п. Александровский

	1 рейс

льготный
	5-20

7-15*
	-

6-30

7-00
	-

-

6-45
	5-50

-
	6-10

	2 рейс

льготный
	7-40

8-40*
	7-55

8-25
	8-10

	-

-
	-

-

	3 рейс

льготный
	11-50

13-30*
	-
	-

-
	12-30

-
	12-50

	4 рейс

льготный
	14-10

15-30*
	14-35

15-05
	14-50

	-

-
	-

-

	5 рейс

льготный
	16-35

18-15*
	-
	-

-
	17-15

-
	17-35

	6 рейс

льготный
	18-20

19-25*
	18-40

19-10
	18-55
	-

-
	-

-

	1 рейс: Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Рябчинка – Александровский   - Поликлиника №2 -  СНТ Ивушка – Профилакторий – НЗИВ  – Койниха -  НЗИВ – Профилакторий – СНТ Ивушка - Поликлиника №2 – ДК Россия - Горка – Подгорный – Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходный мост) – Кольцевая;

2 рейс: Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Сбербанк – Подгорный – Горка – Д/КРоссия – Поликлиника №2 – СНТ Ивушка - Профилакторий – НЗИВ - Койниха –  НЗИВ – Профилакторий – СНТ Ивушка - Поликлиника №2 – ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая;

3 рейс: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х -  Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка -  Рябчинка – Александровский – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая -  Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

4 рейс: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Сбербанк – Подгорный – Горка – ДК Россия – Поликлиника №2 – СНТ Ивушка - Профилакторий – НЗИВ - Койниха –  НЗИВ – Профилакторий – СНТ Ивушка - Поликлиника №2 – ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая -  Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

5 рейс: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х -  Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака -  Болдаковка – Рябчинка - Александровский -  Болдаковка - Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая -  Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

6 рейс: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Сбербанк – Подгорный – Горка – ДК Россия – Поликлиника №2 – СНТ Ивушка - Профилакторий – НЗИВ - Койниха –  НЗИВ – Профилакторий – СНТ Ивушка - Поликлиника №2 – ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая;

№250 «г.Искитим – с.Старый Искитим»

        Ежедневно                                                                       Время отправления

	г. Искитим
	с. Старый Искитим

	1 рейс

льготный
	6-10

  7-55*
	  7-00*

7-05

	2 рейс

льготный
	8-10

  9-55*
	  9-00*

9-05

	3 рейс

льготный
	12-20

  14-05*
	  13-10*

13-15

	4 рейс

льготный
	15-10

  16-55*
	  16-00*

16-05

	5 рейс

льготный
	17-40

  19-25*
	  18-30*

18-35

	1 рейс ежедневно: Кольцевая  – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Сбербанк – Подгорный  - Горка – ДК Россия  - Газовая – Автовокзал – Поликлинка №2 – СНТ Ивушка – Профилакторий – НЗИВ – Склады – Мраморная – Дачи – Ложок – Старый Искитим – Ложок – Автовокзал – Поликлиника №2 – Газовая – ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая -  Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

2,3,4 рейсы ежедневно:  Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходный мост) – Ермака – Сбербанк – Подгорный – Горка – ДК Россия – Газовая – Автовокзал – Поликлиника №2 – Мраморная – Дачи – Ложок – Старый Искитим – Ложок – Автовокзал – Поликлиника №2 – Газовая – ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая -  Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

5 рейс ежедневно: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходный мост) – Ермака – Сбербанк – Подгорный – Горка – ДК Россия – Газовая – Автовокзал – Поликлиника №2 – Мраморная – Дачи – Ложок – Старый Искитим – Ложок – Автовокзал – Поликлиника №2 – Газовая – ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая.

№228 «г.Искитим- д.Бурмистрово - Чкаловец»

      Будний день                                                                       Время отправления

	г. Искитим
	д. Бурмистрово
	Чкаловец

	1 рейс

льготный
	-

  9-20*
	7-30

8-10
	7-50

-

	2 рейс

льготный
	10-20

  12-50*
	11-15

11-55
	11-35

-

	3 рейс

льготный
	14-15

16-15
	  15-10*

15-20
	-

	4 рейс

льготный
	16-50

-
	17-45

  18-25*
	18-05

-

	1 рейс: Бурмистрово - СОЛКД «Чкаловец» - Бурмистрово – Первомайский – бассейн Коралл - ДК Россия -  Горка -  Подгорный – Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

2 рейс: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х -  Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Первомайский – Бурмистрово – СОЛКД «Чкаловец» - Бурмистрово – Первомайский – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

3 рейс: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х -  Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Первомайский – Бурмистрово – Первомайский – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

4 рейс: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х -  Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Первомайский – Бурмистрово – СОЛКД «Чкаловец» - Бурмистрово.

 Выходной день                                                                       Время отправления

	г. Искитим
	д. Бурмистрово
	Чкаловец

	1 рейс

льготный
	-

9-05*
	7-30

8-10
	7-50

-

	2 рейс

льготный
	10-20

12-55*
	11-15

12-00
	11-35

-

	3 рейс

льготный
	15-55

18-30*
	16-50

17-35
	17-10

-

	4 рейс

льготный
	18-35

-
	19-30*

-
	-

-

	1 рейс: Бурмистрово – СОЛКД «Чкаловец» - Бурмистрово – Первомайский – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

2,3 рейсы: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Первомайский – Бурмистрово – СОЛКД «Чкаловец» - Бурмистрово – Первомайский – Болдаковка – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая - Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Томская – Ж/д вокзал;

4 рейс: Ж/д вокзал – Томская – Цемзавод – Кирова – Школьная – Речная – Бердский с/х - Кольцевая – Ж/д вокзал (переходной мост) – Ермака – Болдаковка – Первомайский (трасса) – Бурмистрово.

Приложение №2
к постановлению

администрации района

От 18.12.2014 № 3233

Расписание движения автотранспорта,

принадлежащего ИП Вашлаев А.А.

        № 120 «г.Искитим – р.п.Линево»

Ежедневно кроме субботы, воскресенье                                       Время отправления

	г.Искитим

(ж.д. вокзал)
	р.п.Линево

(рынок)
	д.Евсино

	1 рейс льготный
	6-05

8-00 *
	-

7-10
	6-45

	2 рейс льготный
	8-10

9-55 *
	-

9-05

	3 рейс льготный
	10-00

11-40 *
	-

10-45

	4 рейс льготный
	13-00

14-55 *
	-

14-05
	13-55

	5 рейс льготный
	17-20

19-00 *
	-

18-10
	18-00

	Все рейсы: Ж/д вокзал – Зорька – Поликлиника № 1 – Путепровод - Черепановская – к/т Маяковского – ст. Евсино – д. Евсино - Линево – ст.Евсино – Газовая – ДК Россия – Горка – Подгорный – Сбербанк – Ермака – Ж/д вокзал (переходной мост) – Кольцевая -  Бердский с/х - Речная – Школьная – Кирова – Цемзавод – Зорька – Поликлиника № 1 –  Ж/д вокзал;

          (* - прибытие)

Приложение №3
к постановлению

администрации района

От 18.12.2014 № 3233

Расписание движения автотранспорта,

принадлежащего ИП Ткаченко С.С.

№ 403 «г.Искитим – д.Гилево»

	г.Искитим
	д.Таскаево
	д. Ново-

лебедевка
	п.Ми-

хайловка
	с.Новолокти
	д.Гилево
	п.Целин-

ный

	1 рейс льготный
	6-50

9-30 *
	7-20

9-00
	7-30

8-45
	7-45

8-35
	-

8-20

	8-10

(четные дни – Гилево,

нечет. дни – Целинный)

	2 рейс льготный
	11-50

14-30 *
	12-35

13-40
	12-40

13-30
	12-50

13-20
	-

13-20

	13-10

(четные дни – Гилево,

нечет. дни – Целинный)

	3рейс льготный
	16-40

19-20 *
	17-20

18-50
	17-30

18-40
	17-45

18-30
	18-00

18-20
	18-10

(четные дни – Гилево,

нечет. дни – Целинный)

	1 рейс: Ж/д вокзал – Зорька –  Поликлиника № 1  – Черепановская – К/т Маяковского - ст. Евсино – Таскаево – Новолебедевка – п.Михайловка – Новолокти – .Гилево (четные дни) – Целинный (нечетные дни)  - Новолокти  -  Михайловка – Новолебедевка – Таскаево  – ст.Евсино – Автовокзал – Поликлиника № 2 - К/т Маяковского – Черепановская – Зорька –  Поликлиника № 1 – Ж/д вокзал;

2,3 рейсы: Ж/д вокзал – Зорька –  Поликлиника № 1  – Черепановская – К/т Маяковского - ст. Евсино – Таскаево – Новолебедевка – п.Михайловка – Новолокти – Гилево (четные дни) – Целинный (нечетные дни)  - Новолокти  - п.Михайловка – Новолебедевка – Таскаево  – ст.Евсино – К/т Маяковского – Черепановская – Зорька – Поликлиника № 1 – Ж/д вокзал;

Время отправления

(* - прибытие)

3233

18.12.2014